
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.12.2024  № 1213
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 04 грудня 2024 року № 
16, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авраховій Тетяні Дмитрівні – дві тисячі гривень;
2) Адамченко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
3) Близнюк Ірині Матвіївні – три тисячі гривень;
4) Близнюк Надії Степанівні – одна тисяча гривень;
5) Бойко Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
6) Буренку Дмитру Олександровичу – десять тисяч гривень;
7) Васюковій Галині Владиславівні – три тисячі гривень;
8) Виноградову Олегу Ернестовичу – три тисячі гривень;
9) Волошину Борису Віталійовичу – три тисячі гривень;
10) Газаряну Артуру Армовичу – дві тисячі гривень;
11) Гайдук Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;



2

12) Галицькій Марії Іванівні – дві тисячі гривень;
13) Гахраманову Шахіну Шакі огли – п'ять тисяч гривень;
14) Гефнер Надії Олександрівні – одна тисяча гривень;
15) Гузовській Ірині Вікторівні – одна тисяча гривень;
16) Дворник Людмилі Михайлівні – три тисячі гривень;
17) Демченко Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
18) Денисову Юрію Олександровичу – три тисячі гривень;
19) Дерібіній Валентині Андріївні – одна тисяча гривень;
20) Димову Володимиру Анатолійовичу – три тисячі гривень;
21) Діденку Євгену Сергійовичу – дві тисячі гривень;
22) Дубровській Олені Леонідівні – дві тисячі гривень;
23) Дубровській Тетяні Семенівні – одна тисяча гривень;
24) Дудко Світлані Олексіївні – п'ять тисяч гривень;
25) Євенку Віктору Михайловичу – дві тисячі гривень;
26) Єресь Ніні Олександрівні – одна тисяча гривень;
27) Єсик Тетяні Григорівні – чотири тисячі гривень;
28) Ждан Людмилі Володимирівні – тридцять три тисячі чотириста 

гривень;
29) Желудко Галині Петрівні – три тисячі гривень;
30) Заіці Людмилі Григорівні – три тисячі гривень;
31) Згоннік Вірі Григорівні – одна тисяча гривень;
32) Каплауху Леоніду Миколайовичу – три тисячі гривень;
33) Катюсі Ірині Іванівні – дві тисячі гривень;
34) Кияниці Вячеславу Дмитровичу – дві тисячі гривень;
35) Кіторазі Світлані Василівні – дві тисячі гривень;
36) Клименко Людмилі Олександрівні – три тисячі гривень;
37) Кокшарову Віктору Олександровичу – дві тисячі гривень;
38) Колотій Тетяні Юріївні – вісім тисяч гривень;
39) Корнієнко Олені Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
40) Корнійчуку Руслану Івановичу – три тисячі гривень;
41) Косяк Анастасії Сергіївні – п'ять тисяч гривень;
42) Кривенко Валентині Михайлівні – дві тисячі гривень;
43) Кузьменку Василю Григоровичу – одна тисяча гривень;
44) Лепі Людмилі Степанівні – вісім тисяч гривень;
45) Лизогуб Ользі Василівні – три тисячі гривень;
46) Лизун Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
47) Литвиненко Тетяні Дмитрівні – три тисячі гривень;
48) Лобановій Людмилі Климівні – чотири тисячі гривень;
49) Мартиненку Максиму Вікторовичу – двадцять тисяч гривень;
50) Маслєнніковій Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
51) Матюші Івану Івановичу – одна тисяча гривень;
52) Мінченко Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
53) Міщенко Валентині Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
54) Мозговому Володимиру Миколайовичу – чотири тисячі гривень;
55) Мороз Марії Миколаївні – три тисячі гривень;



3

56) Мостовій Валентині Станіславівні – десять тисяч гривень;
57) Музиці Вірі Григорівні – одна тисяча гривень;
58) Оладенко Раїсі Павлівні – дві тисячі гривень;
59) Олійник Тамарі Володимирівні – одна тисяча гривень;
60) Остапку Сергію Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
61) Павленку Миколі Івановичу – одна тисяча гривень;
62) Павлусенко Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
63) Падун Наталії Іванівні – шість тисяч гривень;
64) Патріно Олександру Володимировичу – десять тисяч гривень;
65) Пащенко Яні Олександрівні – три тисячі гривень;
66) Петренко Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
67) Петренку Володимиру Петровичу – три тисячі гривень;
68) Подік Надії Володимирівні – одна тисяча гривень;
69) Подіку Володимиру Івановичу – три тисячі гривень;
70) Полуяну Андрію Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
71) Примак Катерині Миколаївні – дві тисячі гривень;
72) Рибальченко Тетяні В'ячеславівні – дві тисячі гривень;
73) Салинко Світлані Петрівні – три тисячі гривень;
74) Сердюковій Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
75) Сєрикову Михайлу Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
76) Слєпченко Аллі Андріївні – дві тисячі гривень;
77) Сметаніну Богдану Вадимовичу – п'ять тисяч гривень;
78) Сопільняк Надії Анатоліївні – одна тисяча гривень;
79) Спічаку Максиму Юрійовичу – п'ять тисяч гривень;
80) Сушиліну Вячеславу Володимировичу – дві тисячі гривень;
81) Теліш Валентині Андріївні – дві тисячі гривень;
82) Тихій Олені Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
83) Ткаченко Лідії Андріївні – дві тисячі гривень;
84) Толстіці Олександру Ігоровичу – п'ять тисяч гривень;
85) Троценко Галині Миколаївні – одна тисяча гривень;
86) Усатенко Оксані Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
87) Федорцю Валерію Вікторовичу – три тисячі гривень;
88) Цибульській Ірині Віталіївні – одна тисяча гривень;
89) Циганчук Софії Пилипівні – три тисячі гривень;
90) Чопу Володимиру Миколайовичу – одна тисяча гривень;
91) Шиліній Тетяні Миколаївні – дві тисячі гривень;
92) Шпет Ганні Іванівні – дві тисячі гривень;
93) Щербак Тетяні Михайлівні – одна тисяча гривень;
94) Щетініну Юрію Вікторовичу – дві тисячі гривень;
95) Ярмошенку Володимиру Григоровичу – одна тисяча гривень;
96) Ясакову Тимуру Алімхажиєвичу – п'ять тисяч гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, стихійним лихом, воєнними діями, внаслідок 
чого заподіяно шкоди майну постраждалих чи їх здоров’ю:



4

1) Анодіній Ользі Петрівні – п'ятдесят тисяч дев'ятсот двадцять дві 
гривні;

2) Бабич Ірині Володимирівні – десять тисяч гривень;
3) Васильченко Ганні Василівні – п'ятдесят п'ять тисяч дев'ятсот 

двадцять вісім гривень;
4) Крисько Марії Павлівні – чотири тисячі шістсот сімдесят вісім 

гривень;
5) Кузьменко Валентині Іванівні – тридцять п'ять тисяч п'ятсот 

двадцять чотири гривні;
6) Кулік Наталії Олексіївні – сто двадцять три тисячі вісімсот шість 

гривень;
7) Куцю Семену Миколайовичу – шістдесят чотири тисячі п'ятсот 

сорок вісім гривень;
8) Негоді Станіславу Анатолійовичу – сто тридцять дві тисячі сто 

тридцять сім гривень;
9) Оксюті Раїсі Олександрівні – тридцять чотири тисячі вісімсот 

двадцять шість гривень;
10) Сидорчук Марії Марківні – сто дев'яносто дев'ять тисяч двісті 

сімдесят сім гривень;
11) Чокан Ірині Олександрівні – двісті дев'яносто тисяч вісімсот 

п'ятдесят вісім гривень;
12) Ящук Наталії Іванівні – три тисячі сто сімдесят дев'ять гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Євенко Галині Григорівні – п'ять тисяч гривень;
2) Євенку Олександру Михайловичу – п'ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 1341433 грн. 00 
коп., в тому числі на поштовий збір 350 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


